

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 26. 03. 2018

Dotaz:

Žadatel si požádal o následující informace:

- 1) uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů
- 2) seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Odpověď:

1. Obec Dalovice v současné době neneviduje žádnou právnickou osobu jako dlužníka
2. Seznam nemovitostí:

**Domu v majetku obce**

Bytové domy Dalovice: č. p. 224, 225, 226, 227, 229, 230, 76

Domy DPS Dalovice: č. p. 273

Domy DPS Vysoká: č. p. 100, 101, 102, 103

Ostatní - Dalovice: č. p. 102, 196, 82

**Pozemky:**

k.ú. Dalovice: 458, 49/1, 296/1 (část), 181/1, 648/1 (část), 381/1, 382, 383/2, 672

k.ú. Všeborovice: 323, 50/1, 60/1 (část), 428/3 (část), 293/18, 298/7, 294, 421 (část), 293/1

k.ú. Vysoká u Dalovic: 186, 280/14 (část), 283/2 (část), 287/1 (část), 95 (část), 292/1 (část)